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 Clasificación  : XX Memorial Joan Suñol - M50 I M60                                

 Lugar de celebración : EL PRAT             
 Fecha                : 03/07/16
 Clase de la prueba   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana               
 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  46.05  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      17 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:05:09          
   2       3 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:05:24       15 seg.
   3      13 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:05:24       15 seg.
   4      35 FERMIN,Mariano       MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA         01:05:27       18 seg.
   5      21 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT                 01:05:27       18 seg.
   6     651 ARAGONES,ANDRES      MA-60  VINAROS                    01:05:27       18 seg.
   7      28 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:05:27       18 seg.
   8      15 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:05:27       18 seg.
   9      20 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:05:27       18 seg.
  10      52 DE DIEGO,Miguel      MA-50  ACVC                       01:05:27       18 seg.
  11       9 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:05:27       18 seg.
  12      11 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:05:27       18 seg.
  13      24 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT                 01:05:27       18 seg.
  14      26 ROCA,Joan Rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:05:27       18 seg.
  15      29 RIPOLL,José Maria    MA-50  BH-GN6 TRACK CYCLING       01:05:27       18 seg.
  16      49 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:05:27       18 seg.
  17     656 SERRANO,VICENTE      MA-50  VINAROS                    01:05:27       18 seg.
  18      23 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT                 01:05:27       18 seg.
  19     653 Gadenne,Alain        MA-60  LE BOULOU, CLUB CYCLISTE   01:05:27       18 seg.
  20      48 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:05:27       18 seg.
  21       2 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:05:27       18 seg.
  22      68 JELASKA,ZELJKO       MA-50  CARIÑENA CICLES            01:05:27       18 seg.
  23      62 BLANCO,ANGEL         MA-50  BETULO. SPORT CICLISTA     01:05:27       18 seg.
  24      61 CEBEY,FERNANDO       MA-50  BIELA-PYROTECK             01:05:27       18 seg.
  25      63 PULIDO,Francisco     MA-50  SANEJAMENT SOLER.GARDECOR  01:05:27       18 seg.
  26      53 AMOR,JESÚS           MA-50  ACVC                       01:05:27       18 seg.
  27      18 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:05:27       18 seg.
  28      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                       01:05:27       18 seg.
  29      44 GONZALEZ,Antonio Jos MA-50  NOU EMPORDA BIKES          01:05:27       18 seg.
  30      39 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:05:27       18 seg.
  31      81 NADAL,Carles Josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  01:05:35       26 seg.
  32      86 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:05:35       26 seg.
  33      40 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:05:35       26 seg.
  34      64 NAFRIA,XAVIER        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:05:35       26 seg.
  35      66 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:05:35       26 seg.
  36      31 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM           01:05:35       26 seg.
  37      16 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:05:35       26 seg.
  38      30 JASSE,Fco. Javier    MA-50  BH-GN6 TRACK CYCLING       01:05:35       26 seg.
  39     652 CUARTERO,JOSE VICENT MA-50  DEPORTES BALAGUER          01:05:44       35 seg.
  40      43 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES          01:05:44       35 seg.
  41     655 MARTINEZ,FERNANDO    MA-60  BENICARLO                  01:07:01     1:52 min.
  42       6 PINI,NESTOR  MARIO   MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:08:12     3:03 min.
  43      22 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT                 01:08:17     3:08 min.
  44      56 BORRAS,JUAN MANEL    MA-60  ACVC                       01:08:17     3:08 min.
  45      85 PAREDES,Jaime        MA-60  MADURGA. PENYA CICLISTA    01:11:03    1 Vts 
  46  Fc  47 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:12:57    2 Vts 
  47  Fc  54 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       01:20:28    3 Vts 
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 Corredores clasificados : 47

 Clasificación de : Master 50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      17 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:05:09          
   2       3 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:05:24       15 seg.
   3      35 FERMIN,Mariano       MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA        01:05:27       18 seg.
   4      28 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:05:27       18 seg.
   5      20 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:05:27       18 seg.
   6      52 DE DIEGO,Miguel      MA-50  ACVC                      01:05:27       18 seg.
   7       9 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:05:27       18 seg.
   8      24 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT                01:05:27       18 seg.
   9      26 ROCA,Joan Rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:05:27       18 seg.
  10      29 RIPOLL,José Maria    MA-50  BH-GN6 TRACK CYCLING      01:05:27       18 seg.
  11     656 SERRANO,VICENTE      MA-50  VINAROS                   01:05:27       18 seg.
  12      23 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT                01:05:27       18 seg.
  13       2 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:05:27       18 seg.
  14      68 JELASKA,ZELJKO       MA-50  CARIÑENA CICLES           01:05:27       18 seg.
  15      62 BLANCO,ANGEL         MA-50  BETULO. SPORT CICLISTA    01:05:27       18 seg.
  16      61 CEBEY,FERNANDO       MA-50  BIELA-PYROTECK            01:05:27       18 seg.
  17      63 PULIDO,Francisco     MA-50  SANEJAMENT SOLER.GARDECOR 01:05:27       18 seg.
  18      53 AMOR,JESÚS           MA-50  ACVC                      01:05:27       18 seg.
  19      18 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:05:27       18 seg.
  20      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                      01:05:27       18 seg.
  21      44 GONZALEZ,Antonio Jos MA-50  NOU EMPORDA BIKES         01:05:27       18 seg.
  22      39 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:05:27       18 seg.
  23      81 NADAL,Carles Josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 01:05:35       26 seg.
  24      40 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:05:35       26 seg.
  25      64 NAFRIA,XAVIER        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:05:35       26 seg.
  26      66 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:05:35       26 seg.
  27      31 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM          01:05:35       26 seg.
  28      16 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:05:35       26 seg.
  29      30 JASSE,Fco. Javier    MA-50  BH-GN6 TRACK CYCLING      01:05:35       26 seg.
  30     652 CUARTERO,JOSE VICENT MA-50  DEPORTES BALAGUER         01:05:44       35 seg.
  31      43 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES         01:05:44       35 seg.
  32       6 PINI,NESTOR  MARIO   MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:08:12     3:03 min.

 Clasificación de : Master 60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      13 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:05:24          seg.
   2      21 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT                01:05:27        3 seg.
   3     651 ARAGONES,ANDRES      MA-60  VINAROS                   01:05:27        3 seg.
   4      15 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:05:27        3 seg.
   5      11 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:05:27        3 seg.
   6      49 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:05:27        3 seg.
   7     653 Gadenne,Alain        MA-60  LE BOULOU, CLUB CYCLISTE  01:05:27        3 seg.
   8      48 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:05:27        3 seg.
   9      86 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:05:35       11 seg.
  10     655 MARTINEZ,FERNANDO    MA-60  BENICARLO                 01:07:01     1:37 min.
  11      22 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT                01:08:17     2:53 min.
  12      56 BORRAS,JUAN MANEL    MA-60  ACVC                      01:08:17     2:53 min.
  13      85 PAREDES,Jaime        MA-60  MADURGA. PENYA CICLISTA   01:11:03    1 Vts 
  14  Fc  47 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:12:57    2 Vts 
  15  Fc  54 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      01:20:28    3 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      03:16:03        
    2  INMOBILIARIAS LEON             03:16:15  a      12 
    3  GALVESPORT                     03:16:21  a      18 
    4  ACVC                           03:16:21  a      18 
    5  NOU EMPORDA BIKES              03:16:21  a      18 
    6  GN6 CYCLING TEAM               03:16:37  a      34 

 Clasificación de : Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     23  SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT                    3 Pts
   2     35  FERMIN,Mariano       MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA            2 Pts
   3     26  ROCA,Joan Rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA         1 Pts


